&tç44i4r I n8ú41tÊ cýryr:i¡
Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - Ceará

Secretaria de Assistência Social e Politícas para Mulheres, Crianças, Adolescentes e

com Deficiência

TERMO DE ADJUDICAçÃO

A Secretaria Municipal de Assistência Social e Políticas Públicas para Mulheres, Crianças,

Adolescentes e Pessoas com Deficiência, no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREçOS PARA FUTURAS E

EVENTUAIS AQUISIçÕNS NN KIT NATALIDADE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CRAS

DA SECRETARIA MUNICIPAT DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO ON LIMOEIRO DO

NORTE/CE vem adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO N.e 2021.0508-002/SEMAS, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADIUDICADO em favor da empresa:

l,VW COMERCIAL EIRELI, inscrita no CNPf: L9.835,542/OO0L-O2, com endereço na Av.

Governador Flávio Ribeiro Coutinho, ne 96, Sala 08, Parque Verde, CEP 58.102-835, Cabedelo/PB

vencedora do lote Único, com valor total de R$ 22.136,00 (Vinte e dois mil, cento e trinta e seis

reais).

LOTE ÚITIICO

Rua Sindulfo Chaves, 1889 - Centro - Limoeiro do Norte - CE, CEP: 62930 - 000

Fone/Fax: (88) 3423-1340- Email: social-limoeiro@yahoo.com CNPJ: 07.891',6741000t'72

CPL

VLR,UNI VtRTOTAI,UNID MARCAITEM DESCRTçÃO DO ITEM

R$ 4.704,00200 CAJOVIL R$ 23,52BANHEIRA INFANTIL 20 LT UNIDT

R$ 1.668,00LUANA
BABY

R$ 8,34UNID 2002 KIT CAMISETA PARA BEBÊ
COM 3 UNIDADES

R$ 6,98 R$ 1.396,00200 FLORACOLONIA INFANTIL
DERMATOLOGICAMENTE
TESTADO DE 1OO ML

UNID3

R$ 9,1,2 R$ 1.824,00200 MINASREYPACOTE4 FRALDA BRANCA
ALGODÂ0.

!00o/o

R$ 5,84 R$ 1.168,00200 SAPEKAPACOTE5 FRALDA DESCARTAVEL
TAMANHO RECÉM NASCIDO.

R$ 1.154,00SANO 24 R$ 5,77UNID 2006 LUVA INFANTIL COM TRES

PARES.

R$ 6,75 R$ 1.350,00UNID 200 CEFISA7 MAMADEIRA PARA ÁGUA 120
ML CONFORME IN METRO,

R$ 2.820,00PRISCILA R$ 1,4,10UNID 200I MANTA PARA
NASCIDO I00o/o
ANTIALÉRGICO,

RECEM
ALGODÃO

R$2,00 R$ 400,00200 VINNYKIT9 MEIA DE ALGODÃO PARA

RECÉM NASCIDO.

cPl-.

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - Ceará

Secretaria de Assistência Social e Politícas para Mulheres, Cr¡anças, Adolescentes e

com Deficiência

Limoeiro do Norte/CE, 10 de Setembro de202I

AN
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SOCIAL E DE POIÍTICAS PÚBLICAS PARA

MULHERES, CRIANçAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIENCIA DE LIMOEIRO
DO NORTE/CE

Rua Sindulfo Chaves, 1889 - Centro - Limoeiro do Norte - CE, CEP: 62930 - 000

Fone/Fax: (8S) 3423-1340 - Email: social-limoeiro@yahoo.com CNPJ: 07.891 .6741OO01"72

10 MrJÃO CALçÂO EM PÉDE 0 A 6
MESES 1OO% ALGODÃo.

KIT 200 LUANA
BABY

R$ 10,35 R$ 2.070,00

TL

OLEO MINERAL PARA BEBiì
COM I.OOML HIPOALÉRGICO E
DERMATOLOGICAMENTE
TESTADO.

UNID 200 FLORA R$ 7,28 R$ 1.456,00

1.2
SABONETE INFANTIL 9OG.

UNID 200
MURIEL

BABY
R$ 3,96 R$ 792,00

13
SHAMPOO INFANTIL lOML UNID 200 FLORA R$ 6,67 R$ 1.334,00